中南民族大学工商学院6月英语四级报名通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_97_E6_B0_91_E6_c83_646754.htm 中南民族大学工商学

院6月英语四级报名时间：自3月15日起，各系学生可登

录http://219.140.173.217/jwweb/进行网上报名工作。关于2011

年6月大学生英语三、四、六级考试报名的通知 根据湖北省

教育考试院的相关通知，我院三、四、六级考试报名工作

于2011年3月15日开始，3月23日结束。 为了确保报名工作顺

利进行，要求各系部及有关单位要高度重视，认真做好宣传

组织工作，现将有关事宜通知如下： 一、考试时间：6月18日

上午 9：0011：20 四级 6月18日下午15：0017：20 六级 6月19

日上午 9：0011：00 三级 二、报名资格 （一）具有我校正式

学籍的本、专科学生 1、09级以上（包括09级）未通过CET4

的本、专科学生可报考CET4。 2、CET4成绩在425分（含425

分）以上的学生，可报考CET6级。 3、10级专科及未通过英

语三级考试的学生可报考英语三级。 4、在2010年6月、12月

四六级考试中舞弊行为的学生不得报名。 (二) 所有报名考生

，四、六级不得兼报，兼报者取消报名资格，不退报名费。

（三）此次考试接受小语种的报名。 三、报名程序 1、本次

考试采用网上报名形式。 2、自3月15日起，各系学生可登

录http://219.140.173.217/jwweb/进行网上报名工作，报名成功

后各报名考生请于3月24日前到系教学秘书处交报名费并确认

报名信息（注：未交费确认信息者，报名无效）。 3、三、

四、六级报名费均为30元/人。各系报名费于3月25日前交财务

部。 4、 3月28日考务科将根据各系上报的电子数据做成“考

生信息确认单”（包括照片信息）发到各系，本着“做到谁

报名，谁签字；谁签字，谁负责”的原则，经报考学生本人

校对签名后，由教学秘书以系为单位收齐后于4月6日前返考

务科，学校将以此作为考试报名依据。如若有误，学生直接

在校对单上注明并签字。如涉及照片有误或其它无法在校对

单上注明的错误，请学生带学生证和身份证于4月8日至教务

部1116办公室更改数据，逾期不办理改报和补报工作。各系

务必做好学生报名宣传工作，对逾期不签字确认信息的学生

，学校视为信息无误上报；对逾期仍没有上交照片信息的学

生，学校视为放弃报名资格处理。 5、请各单位报名工作严

格按照以上工作程序进行，以免影响后续工作，务必确保工

作效率。教务部 2011年3月14日 相关推荐：#0000ff>2010年12

月英语四级成绩查询入口 #0000ff>2011年6月英语四级考试报

名时间汇总#333333> 为了能及时获取2011年英语四级考试相

关信息，建议大家收藏#0000ff>百考试题英语四级考试频道点

击收藏 ，我们会第一时间发布相关信息。 #ff0000> 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com